

Antreprenor: SRL Dima-Pavaj

Investitor: Primăria Colibași

Obiect: Amenajarea unor porțiuni de trotuar cu pavaje în s.Colibași, r-ul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul _____

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00 0,00
1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,0000	1 431,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			22,40 22,40
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	70,0000	22,40
3	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton.	m2			11,90 11,90
3.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	70,0000	6,30
3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	70,0000	5,60
4	TsH92B	Incarcarea in auto a bordurilor din beton armat.	t			77,70 77,70
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,0000	77,70
5	TsH222A	Incarcarea solului, bolovani in transport auto.	m3			77,70 77,70
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,0000	77,70
6	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t			15,32 0,00
6.1	341054000000161	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0345	400,0000	15,32
7	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii.	m3			91,00 91,00
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	70,0000	91,00
8	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta, sub fundatia bordurei.	100 m2			1 944,70 476,70
8.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	265,0000	1 351,50
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,5000	19,0000	9,50
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,0000	476,70
8.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,0000	107,00
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 100x30x15 cm beton C15/B20, V=5,0 mc.	m			246,89 41,30
9.1	2663102100001	Beton clasa...(C15/B20, V=5,0 mc	m3	0,0450	1 700,0000	76,500
9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,3000	6,716
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	208,0000	1,664
9.4	266612280028515	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15	m	1,0050	120,0000	120,600
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,0000	10,500
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	70,0000	30,800
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			161,907 21,000
10.1	266310210000120	Beton clasa...(C15/B20)	m3	0,0480	1 700,0000	81,600
10.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3000	2,346
10.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	208,0000	0,624
10.4	2666122800325510	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,0050	56,0000	56,280
10.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
10.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	70,0000	8,400
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	70,0000	12,600
11	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere manuala 10 cm grosimea sub bordure.	m3			473,864 144,200
11.1	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	255,1500	257,191
11.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,0000	0,950

11.3	7129020012800	Pavator	h-om	2,0600	70,0000	144,200
11.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	300,0000	69,600
11.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	384,5000	1,923
12	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare.	m2			129,925
						17,920
12.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	600,0000	104,400
12.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	19,0000	0,380
12.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	70,0000	17,920
12.4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	350,0000	5,110
12.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	384,5000	2,115
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm, vibropresat-grosimea-40mm	m2			248,420
						73,080
13.1	2661112800655640	Placi din beton, pentru trotuare 40mm	m2	1,0150	113,0000	114,695
13.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3000	3,680
13.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3000	36,179
13.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,0000	1,000
13.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	208,0000	17,826
13.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
13.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	70,0000	70,868
13.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	70,0000	2,212
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm, vibropresat-grosimea-60mm	m2			271,765
						73,080
14.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare, 60mm	m2	1,0150	136,0000	138,040
14.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3000	3,680
14.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,3000	36,179
14.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,0000	1,000
14.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	208,0000	17,826
14.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
14.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	70,0000	70,868
14.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	70,0000	2,212

APROBAT:

Intocmit:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.